
ZARZĄDZENIE NR 294/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) § 13 pkt. 1 i 2  uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 57.465.378,92 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
16.475.755,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 59.222.145,92 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
16.475.755,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.756.767,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
256.767,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 98FF036A-7909-4F10-87CA-AD98D289E66B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 294/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2019 roku po stronie wydatków

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.936,06 1.936,06

60016 Drogi publiczne gminne 1.936,06 1.936,06

4270 Zakup usług remontowych - 1.936,06

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1.000,00 -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

936,06 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.500,00 3.500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 3.500,00 3.500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3.500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1.500,00 -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2.000,00 -

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.000,00 1.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1.000,00 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 500,00 -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

500,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 931,00 931,00

75023 Urzędy Miast 1,00 1,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 1,00 -

75075 Promocja jst - 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 430,00

75095 Pozostała działalność 930,00 -

4270 Zakup usług remontowych 730,00 -

Id: 98FF036A-7909-4F10-87CA-AD98D289E66B. Uchwalony Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.200,00 1.200,00

75414 Obrona cywilna 1.200,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -

4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -

75495 Pozostała działalność - 1.200,00

4260 Zakup energii - 1.200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.600,00 3.600,00

80104 Przedszkola 3.600,00 3.600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00

4260 Zakup energii 600,00 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2.085,58 2.085,58

85401 Świetlice szkolne 2.085,58 2.085,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.085,58

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 294,60 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.790,98 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 3.200,00 3.200,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -

90095 Pozostała działalność 3.000,00 3.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 3.200,00

RAZEM 17.452,64 17.452,64

Id: 98FF036A-7909-4F10-87CA-AD98D289E66B. Uchwalony Strona 2




